b4

info@comune.capaccio.sa.it

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N23 DEL A4 o4 - o.M

OGGETTO: Tratfico telefonico. Richiesta Comandante VV.UU. Provvedimenti

L’anno duemilaundici il giomo/.!&... del mese diﬂ%\.&;ﬁ’.., alle ore /1250 con la continuazione,
nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle

forme di legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco

Presenti Assenti
1 |Tarallo Lorenzo Gerardo Vice Sindaco =4
2 |Agresti Giuseppe Assessore i
3 |Buccella Rosario Assessore 5
4 \Nacarlo Salvatore Assessore S
ILVICE SEG
Assiste il L (Drssa nEﬂafE;EJlegg%g?ﬁ;E _..<, Incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla

trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Considerato

che la Giunta .Comunale con deliberazione n. 50 del 27/06/07 al fine di dare una organizzazione
interna e disciplinare l'utilizzo delle utenze GSM attivate dal Comune di Capaccio ha approvato il
Regolamento per la telefonia mobile;

che il suddetto Regolamento prevede i soggetti a cui vengono attribuiti i telefoni con le relative
schede e la spesa massima bimestrale consentita,

che il Comandante dei Vigili Urbani con nota prot. 10475 del 16/03/2011, a seguito della
comunicazione del superamento del traffico consentito ha motivato lo sforamento, dovuto agli
eventi straordinari verificatesi sul territorio ( alluvione, tromba d'aria, manifestazioni) ed ha chiesto,
l'autorizzazione in deroga all'art.7 per la figura del Comandante dei Vigili Urbani, data la peculiarita
della sua funzione (l'attivita lavorativa viene svolta quasi sempre esternamente all'ufficio per
sopralluoghi e vigilanza del territorio);

Ritenuto valide le motivazioni addotte dal Comandante dei Vigli Urbani e di autorizzare lo stesso ,
come chiesto e motivato con la nota prot. 10475 del 16/03/2011 ad una spesa a bimestre di €
100,00 per traffico di telefonia mobile, in deroga all'art.7 del Regolamento vigente;

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita tecnica della presente proposta espresso dal
responsabile del servizio informatico, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/00, recante il
TUEL;

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarita contabile della presente proposta espresso

dal responsabile dell'ufficio di ragioneria, reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/00
recante in TUEL,;

AD unanimita di voti resi nei modi e forme di legge,

DELIBE RA

1. Di dare atto che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente deliberato che qui

s'intende integralmente riportato e trascritto;

Di autorizzare il Comandante dei Vigili Urbani ad una spesa di € 100,00 a bimestre per il

traffico telefonico, in deroga all'art.7 del Regolamento vigente, stante la peculiarita del

servizio,

3. Di non procedere alla trattenuta dello sforamento di traffico telefonico dei precedenti bimestri
in quanto lo stesso & avvenuto a causa degli eventi straordinari verificatesi sul territorio
( alluvione, tromba d'aria, manifestazioni).

4. Di trasmettere la presente al responsabile del servizio informatico per gli adempimenti
consequenziali.

2

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esequibile ai sensi del’art.134, comma
4°, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.00 recante il TUEL e ss.mm.ii.




Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA TECNICA

Si esprime parere favorevole

Capaccio (SA) , /\L\ ol o

UFFICIO: v o A V1 Co

Il Responsabile del Servizio

PER LA REGOLARITA CONTABILE:
Si esprime parere favorevole

Capaccio (SA), A4 - o¢ - oM

UFFICIO DI HAGIONEF{}I?/,/"
Il Respongébile del, Servizio

Z

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA

Si esprime parere

Capaccio (SA)

/

I| Segretario Generale

La presente deliberazione viene letiaeapprovata e sottoscritta.

XU Segretario Generale
LVICE SESRETARIO COMUNALE

(Drssa MariekYalia PETRAGLIA)

|
v/

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

; Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Si certifica che questa de;h{)erazione,ai sensi dell'art. 32,L.
69/2009 & stata pubblicata sul sito WEB il giorno

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione &

stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controilo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

| 5 ApR.20M

con nota del

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione e divenuta esecutiva:
[ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile.
[ ] Dopo trascorsi i dieci giorni daila pubblicazione e senza

hiesta di controll
r[;i:sa nﬂcogjoﬁgiﬁ% 2033

It Segretario Generale
ANDREA D'AMORE




